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برگزاری مراسم بزرگداشت حماسه 16 آذر و روز دانشجو در مجموعه پارک سلامت روان حاجات
در این مراسم با حضور ریاست مرکز علمی کاربردی، استاتید برجسته مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز آقایان سپهر نیا، توکلی و خانم کهنسال،

کارکنان و جمع کثیری از دانشجویان در مجموعه پارک سلامت روان حاجات برگزار گردید.

به گزارش خبر، در ابتدای این مراسم ریاست دانشگاه، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدای حماسه 16 آذر و روز دانشجو و تبریک این روز به
دانشجویان مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز اظهار داشت: بی شک نعمت بزرگ استقلال، آزادی و امنیت پایدار امروز کشورمان مرهون مجاهدت
و فداکاری جوانان و دانشمندان بزرگواری است که با خون خود نهال پر خیر و برکت انقلاب اسلامی را آبیاری کردند. آن نهال که امروزه به درختی تنومند
و استوار تبدیل شده، حال به دست شما عزیزان سپرده شده است و این مسئولیتی بس سنگین و بزرگ است که همه ملّت و بخصوص شما دانشجویان

مسلمان که به حق سردمداران پیشرفت و ترقّی این کشور هستید، در قبال آن وظیفه دارید.
محمدرضا نزهت در ادامه افزود: دانشجوی آگاه با الهام از سیره سیاسی ، الهی امام امت و نصایح رهبر فرزانه انقلاب و حرکت در خط سرخ شهادت

،توانسته است دور از هیاهوی تبلیغاتی دشمنان، استقلال طلبی، آزادی خواهی و استکبار ستیزی خود را حفظ کند.
در ادامه این مراسم پیام دکتر بهمن حاجات نیا مدیر عامل پارک سلامت روان حاجات به مناسبت روز دانشجو توسط مسئول بسیج مرکز علمی کاربردی

سلامت دهکده سبز قرائت شد.
مسئول بسیج مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز ضمن تبریک روز 16 آذر و گرامیداشت یاد و خاطره شهدای این روز حماسی، دانشجو را چشم
بیدار و مغز متفکر جامعه دانست و مطالبه گری را حق دانشجو دانست و از دکتر بهمن حاجات نیا مدیر عامل محترم پارک سلامت روان به دلیل برگزاری

با شکوه این روز تشکر و از ریاست مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز نیز به دلیل برنامه ریزی و اجرای خوب این مناسبت تقدیر کرد.
در ادامه دانشجویان از مرکز پارک سلامت روان حاجات بازدید و با قسمت های مختلف پارک آشنا شدند.

مسابقات ورزشی، فرهنگی و علمی با رعایت پروتکل های بهداشتی و مشارکت قابل توجه دانشجویان برگزار شد.
در پایان این مراسم از دانشجویان برگزیده و برتر مرکز علمی کاربردی سلامت دهکده سبز که در عرصه های علمی و پژوهشی، فرهنگی، قرآنی و بسیج با

اهداء لوح تقدیر و جوایز تقدیر به عمل آمد.


